Rudabánya Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelete Rudabánya Város Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2011. (V.27) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Rudabánya Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 109.§ (4) bekezdésébe foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §.

A rendelet IX. fejezet címe és a 31 §. az alábbiak szerint módosul:
IX. fejezet

A Közös Önkormányzati Hivatal

 31. §.      

(1) „ A Képviselő-testület önálló hivatalt hoz létre – Közös Önkormányzati Hivatal elnevezéssel – az önkormányzat működésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátásra.

(2) A Közös Önkormányzati Hivatalt a jegyző vezeti.

(3) A Képviselő-testület a polgármester előterjesztése alapján meghatározza a Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti tagozódását, munka- és ügyfélfogadásának rendjét.

(4) A polgármester előterjesztését a jegyző javaslatának figyelembevételével teszi meg.

(5) A Közös Önkormányzati Hivatal a jegyző által elkészített és a polgármester által jóváhagyott Ügyrend szerint működik, amely a Közös Önkormányzati Hivatal feladatait, valamint belső szervezeti egységek és dolgozók közötti munkamegosztását tartalmazza.

(6) A Képviselő-testület által létrehozott bizottság döntései nem terjednek ki a Közös Önkormányzati Hivatal szervezeti tagozódására, munkarendjére, valamint az ügyfélfogadás rendjére. A bizottságok nem vonhatják el és nem korlátozhatják a polgármester irányítási és a jegyző vezetői jogosítványait a Közös Önkormányzati Hivatallal szemben.

(7) A Közös Önkormányzati Hivatal köteles ellátni a bizottságok működésével a képviselő-testület és a polgármester által meghatározott feladatokat, különös tekintettel azokban az esetekben, amikor a képviselő-testülettől átruházott hatáskörben jár el a bizottság.

(8) A települési képviselő a Közös Önkormányzati Hivataltól a jegyző útján igényelheti a képviselői munkához szükséges tájékoztatást, ügyviteli közreműködést.

(9) A Közös Önkormányzati Hivatal az Önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerve. A költségvetés határozza meg a Közös Önkormányzati Hivatal működéséhez szükséges előirányzatokat, működési, fenntartási költségeket.”

3. §.

A 37. §. kiegészül a 4.  Függelékkel: 

„4. Függelék: az önkormányzat tevékenységének a szakfeladat rend szerinti felsorolása” 

4. §.

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Rudabánya, 2013. december hó 13. nap.
        Dr. Sallai Árpád 






       Szobota Lajos 
      címzetes főjegyző                                                                              polgármester
Záradék:
A rendelet 2013. december 16-án kihirdetésre került.

       Dr. Sallai Árpád

     Címzetes főjegyző
